ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

 КОМИТЕТ ПО АРХИТЕКТУРЕ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВУ

 УКАЗАНИЕ от 1 июня 2000 г. N 22

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕКОМЕНДАЦИЙ ПО РЕКОНСТРУКЦИИ СЕТИ И

 ЗДАНИЙ ПРЕДПРИЯТИЙ ТОРГОВЛИ, ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ И

 БЫТОВОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ ПРИ КОМПЛЕКСНОЙ РЕКОНСТРУКЦИИ

 РАЙОНОВ ПЯТИЭТАЖНОЙ ЗАСТРОЙКИ ПЕРВЫХ ЭТАПОВ

 ИНДУСТРИАЛЬНОГО  ДОМОСТРОЕНИЯ

 1. Утвердить Рекомендации по реконструкции сети и  зданий  предприятий торговли,

 общественного питания и бытового обслуживания при комплексной реконструкции районов

 пятиэтажной застройки первых этапов индустриального домостроения,  разработанные МНИИТЭП и

 согласованные Москомархитектурой и Департаментом потребительского рынка и услуг.

 2. Управлению перспективного  проектирования  и нормативов (Зобнин А.П.) совместно с ГУП

 "НИАЦ" (Дронова И.Л.) обеспечить издание и распространение Рекомендаций.

 3. Контроль за выполнением настоящего указания возложить на начальника Управления

 перспективного  проектирования  и нормативов Зобнина А.П.

 Первый заместитель Председателя

 Ю.В. Гольдфайн

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте дома из клееного бруса.

http://www.derev-grad.ru/doma-iz-kleenogo-brusa/